


METODY PRACY WYWROTOWEJ! WsROD/ AMERYKANOW,. .-" .

I. Maskowana propaganda wywrotowa.

Amerykański "Office of Facts and Figures" w jednym ze swoich pamfletów

pisze: Hitler usiłuje podburzyć w Ameryce kapitał przeciw pracy, białych

przeciw murzynom, katolików przeciw protestantom, chrześcian przeciw

żydom, a to celem zniszczenia jedności narodewej, stworzenia niepokojów

wewnątrz kraju wśród wszystkich grup ludności i odwrócenia uwagi od

najważniejszego problemu: szybkiego pokonania państw Osi.

Komitet Diesa w kongresie zestawił szczegółowy spis osób, które tymi

akcjami kierują na terenie USA i wyraża zapatrywanie, że one albo są

albo byli komunistami albo też są gorsi od komunistów i przytacza jakiego

rodzaju jednostki kierują dzłełem sprzysiężenia przeciw państwu.

Większość publikacji wyszczególnionych typów została zakazana w USA dla
żołnierzy armji amerykańskiej, a jedna z nich jest nawet rejestrowana
w State Department jako organ agenta politycznego mocarstwa zagranicznego.

Generalny prokurator Francis BIDDLE uważany jest przez republikanów
conajmniej za lewicowca. Zarzucają mu, że pisuje w czasopiśmie komunis-
tycznym, wydawanym przez Roberta MINORA, przywódcę partji komunistycznej
w Ameryce w czasie gdy osławiony komunista Earl BROWDER odsiadywał karę
więzienną. BIDDLE na ekskluzywnej konferencji "Cosmos Clubu" w Waśzyngto-
nie z okazji dziesięcioletniego jubileuszu "New Deal" miał oświadczył,
że walka polityczno-wewnętrzna w USA musi być prowadzona w dalszym ciągu,
pomimo toczącej się wojny światowej. Konferencja ta została zaaranżowana
przez redakcję "The New Republic", tygodnika broniącego socjalizmu
rewolucejnego przy pomocy komitetu prawodawczego stanu New York, dozoru-
jącego wszelkie ruchy podziemne w tym stanie USA. Korespondent waszyngtoń
ski "The New Republic" Michael STRAIGHT na wspomnianej konferencji oświad
czył,że "New Deal jest bardziej dynamiczny jak faszyzm i bardziej rewo-
lucyjny jak komunizm. Na innym zebraniu zwolenników "New Dealu" w hotelu
Willard w Waszyngtonie /na którym był obecny Sędzia Najwyższego Trybunału
Felix FRANKFURTER i przedstawiciele państwowego "Office of Facts and
Figures" kierowanego przez czerwonego poetę Archibalda MeLXIDHA/ jeden
z obecnych powiedział:
"Senat musi się uczyć faktów życiowych. Musi być tak niemikosierny jak
wróg. Należy przeciwnikiem zawładnąć przy pomocy nakładania na niego
wysokich danin, zastosowania do niego "aktu Manna", powiesić go, zamknąć
go w więziemiu lub obozie koncentracyjnym".
Propaganda komunistyczna jest szerzona w amerykańskiej prasie codziennej.
Dziennik nowojorski "P.M." idzie za dyrektywą partji komunistycznej i
jest wprost odkielnym wydaniem dziennika partji komunistycznej "The Daily
Worker" przeznaczonym dla czytelników zamieszkałych w górnej części New
Yorku. Dziennik nowojorski "The New York Post" również jest kontrolowany
przez komunistów; właścicielka jego Dorothy SCHIFF BACKER jest przywéd-
czynią komunistycznej "The Womens Trade Union League", organizacji uzna-
nej przez agentury rządowe WSA za część maszynerji nielegalnej partji
komunistycznej w Ameryce. Pani BAGKER jest zresztą wnuczką znanego ban-
kiera Jacoba SCHIFFAw New Yorku, który finansował rewolucję komunistycz-
ną w Rosji w r. 1905 i 1917. z
Autor broszury "Native Purge Plot" Joseph P.KAMP, uważany przez komunis-
tów za działacza nazistowskiego, sekretarz "Constitutional Educational
League" w New HAYEN, Connecticut uważa za komunistów osoby takie jak
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Sędzia LEIBOWITZ dlatego, że w sensacyjnym procesie Scottsburo był obroń-

Morrisa ERNSTA dlatego, że był jednym z przywódców "Ameri-

can Civiel Liberty Union", organizacji stojacej blisko ruchu komunistycz=~

nego, a nawet ppłk. rez. Waltera WINCHELL, znanego komentatora prasy

Heîratowskiej, dlatego, że bronił propagandystę komunistycznego Johna
SPIVAKA,

II. "U. D. A." /Union for Democratic Action /

Z "U,D.A." współpracują następujące fronty komunistyczne;
"American League for Peace and Democracy"
"American League against War & Fascizm"
"American Committee for Protection of Foreign Boru"
"Medécal Bureau and North American Committee to Aid Spanish Democracy"
"American Student Unfon"
"American Youth Congress"
"The New Masses"
"The Communist Party"
"The League of American Writers"
Vito MARCANTONIO jest przywódcą kilku komunistycznych frontów.
U.D.A, współpracuje z lewicowym ugrupowaniem dookoła tygodnika "The New
Republic" jakotez a Dorothy BAKER 1 Morisem ERNSTEM, Propagande radiowg
dla UDA uprawia Fugen Victor DFBS, który został uwięziony jako najbardziej
czerwony rewolucjonista Ameryki za zwalczanie prowadzenia wojny.
W prokomunistycznej organizacji UDA mają współpracować: Rinhold NIEBUHR,
John L.GHILDS, A.PHilip RANDOLPH, Margaret FORSYL, Freda KIRCHWEY, Herman
F,REISIG i Morris SGHAPPEĘŻ'MJQ podobno 192 kontaktów z organizacjami
komunistycznymi. 27 leade UDA zostało zidentyfikowanych przez komitet
Diesa jako wybitnych członków "American League against War &
organizacji, którą BIDDLE uznał za front komunistyczny. Raport Diesa
określa dyrektora śledczego UDA Lewisa COREY /wragciwe nazwisko: Louis
FRAIN/ jako organizatora i pierwszego prezesa partji komunistycznej w USA
jako członka komitetu wykonawczego Kominternu w Moskwie, jako b.agenta
bolszewickiego w Berlinie, jako redaktora pierwszej komunistycznej publi-
kacji w Ameryce, jako człowieka naznaczonego przez Lenina do organizowania
komunistycznej rewolucji w Meksyku. Tenże FRAIN ma być autorom oryginalne-
go programu obalenia rządu w USA. Pomocnikami FRAINA mają być: Salomon
FABRICANT, Eduard HEINMANN, Simon XUZNETS, Sterling SPERO, Carl J.FREDRICH,
Selig#PERLMAN, Abraham HARRIS i Hans SIMONS.
Listy UDA były firmowane: "J.B.5.HARDMAN"; wXaściwe nazwisko HARDMANA jest
Jacob SALUTSKY /ur.w Grodnie/. Jest on poäobnio jak Frain jednym z wybit-
nych leaderów partji komunistycznej w USĄ. SALUTSKY był leaderem organi-
zacji "Conference for Progressive Labor Action", której zadanie było:
inspirowanie robotników do objęcia kontroli nad przemysłem i nad rządem
w USA, obalenie systemu kapitalistycznego i stworzenie republiki robotni-
czej. W manifeście UDA plan tej organizacji obejmuje socjalizację dużych
instytucji bankowych, kontrolę inwestycji rządowych i przemianę korporacji
monopolowych na publiczne korporacje kierowane przez administrację demo-
kratyczną i unie robotnicze. /podobnie jak w Niemczech i w Rosji sowieckiej
Tygodnik Heńry LUCE: "Time" miał objąć atakowanie gałęzi prawodawczej.
Atakowanie kongresu pozostawiono dziennikowi nowojorskiemu "P.M." oraz
tygodnikowi "The New Republic", którego wydawca Malcolm COWLEY został
potym pozbawiony posady z płacą $8000.-,ponieważ udowodniono mu kontakt
z bolszewikami. Dla oficj. organów partii komunistycznej: "The Daily Worker
i "The New Masses" dostarczali artykuły: Bruce MINTON, Richard. BRANSTEN
i Richard BRANDENSTEIN. &
Raport Diesa piętnuje ks.Reinholda NIEBUHRA, przywódcę UDA jako barzo
wydatnego eksponenta Marksistowskiej filozofi, jako sekretarza czerwonego
frontu chrześcijańskiego: "United Christian Council for Ks.
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NIEBUHR w roku 1975 doprowadził do skutku złączenie "The Communist

National Student League" i "The Social Student League for Industrial

Democracy" i utworzenie wspólnej organizacji p.t; "American Student

Union". Ks Niebuhr był także jednym z przywódców "War Resisters League",

organizacji spokrewnionej z "Communist Socialist War Resisters Interna-

tionale".

Prezydentem i aktywnym kierownikiem UDA jest Dr Frank KINGDOM, członek

Executive Board of the American Committee for Democracy and Intellectual

Freedom", który prowadził politykę zbliżoną do partji komunistycznej.

Organizacja Kingdoma sprzeciwiała się udziałowi Ameryki w wojnie aż do

chwili gdy Rosja sowiecka stała się sprzymierzeńcem USA. Jeden z kierow-

ników tego ruchu Dr Franz BOAS był przywódcą organizacji, która pikieto-

wała Biały Dom aż do dnia, w którym Hitlera wojska wtargnęły do Rosji.

Współpracownikami Bra KINGDOMA w UDA byli:

Gardner JACKSON, pomocnik podsekretarza rolnictwa, który miał największy

głos przy wydatkowaniu funduszu jednego miljona dol. na sprowadzanie

komunistów do Ameryki,

Walter REUTHER, który kierował krwawymi strajkami w Michkan. Stud

rewolucyjną strategję w Moskwie i razem ze swoim bratem Victorem jest

autorem hasła walfzenia o Amerykę sowiecką.

John BROPHY, który był w Moskwie, był cbwiniony przez Johra L.Lewisa o

przywiezienie funduszów z Moskwy na cele wywołania rozruchów w kopalniach

węgla w USA. BROPHY przy pomocy komunistów kandydował potym na prezesa

"United Mine Workers" przeciw LEWISOWI.

Ludwig LORE, kolumnista "N.Y.Post" i socjalistyczny speaker w radio WEVD.

Rozbydował partję komunistycznę w Illinois i został zasądzony za akcję

celem obalenia rządu USA.

Frank P.HRAHAM, członek "War Labor Board" i jednocześnie członek Rady

"MOSCOW STATE UNIVERSITY SUMMER SCHOOL", kontaktował się z frontami

komunistycznymi, prezes "Southern Conference for Human Welfare", którą

sam Earl BROWDER określił jako komunistyczny "pas transmisyjny".

Thomas R.AMLIE, niedopuszczony do stanowiska w "Interstate Commerce

Commossion" /IGC/ z powodu działalności komunistycznej jest jednym z

atakujących kongres, twierdząc, że kongres jest najgorszym w pamięci

obecnej generacji,

Akcja Dra KINGDOMA była pozornie zwrócona przeciw członkom komgresu, w

rzeciwistości, zdaniem komitetu Diesa, była czysto komunistyczną.

 

III. Półoficjalne popieranie akcji sowieckiej.

f Jedna z głównych kwater komunizmu ma siedzibę w New Yorku, 50 East

13 str., gdzie się mieści redakcja dziennika "Daily Worker" i biura

główne partji komunistycznej. Stąd otrzymuje instrukcje "korespondent"

waszyngtoński Adam LAPIN, który dalej zawiadamia podległe placówki o

zarządzeniach za pośrednictwem oficjalnego biuletynu w "Daily Worker",

Na tej zasadzie zaczyna działać t.zw. "Writers War Board" /WWB/ mająca

swoją siedzibę w Chain Building w New York City. Jest to linią partyjna

złączona z "Office of Civilian Defense" /OCD/, utrzymująca sekretarza,

2 stenografki i urzędnika z OCD. Rada artystów OCD, na czele której stoi

aktor filmowy Melvyn DOUGLAS /członek zarządu UDA, należący do różnych

komunistycznych organizacji/- rozsyła zaproszenia na meetingi masowe,

korzystając z ustawowego zwolnienia od opłaty pocztowej przysługującego

urzędowi: Writers War Board /WWB/. Takie meectingi są punktem wyjściowym

akcji propagandowej, inscenizowanej przez "The Daily Worker".

Prezesem W.W.B. ,je-£ REX STOUT, autor mistycznych romansów, określony
przez komitet Diesa jako komunistyczny "fellow traveller", redaktor
komunistycznego tygodnika "New Massas", członek frontu komunistycznego
"League for Peace and Democracy", "Council for Democracy", "Freedom House"
itp. REX STOUT miał oświadczyć, że W.W.B. wystosuje list do pisarzy Unji
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Sowieckiej, wyrażający solidarność z nimi i zaofiarowuje współpracę.

działaczem komunistycznym W.W.B. jest Clifton FADIMAN, lewicowy

krytyk czasopisma "The New Yorker" i autor kolumny: "Jak się stałem komu-

nistą w tyg. komunist. "The New Masses". t

Przywódca komunistyczny Harl Browder jeszcze w roku 1939 powiedziat, że

USA są dojrzałe i przygotowane do przejścia do socjalistycznego ustroju

społecznego. 3

Dnia 2% lipca 1942 r. redaktor "The Daily Worker"; Louis BUDENZ, jeden z

głośnych " asów komunistycznych w Ameryce otrzymał od Adama LAPINA w

Waszyngtonie instrukcję wszczęcia propagandy prasowej celem zamięszania

nazwisk różnych kongresmanów w aferę oszawionych 28 osób oskarżonych o

szpiegostwo na rzecz Niemiec.

IV. Americań Labor Party.

American Labor Party /ALP/ została zorganizowana przeł komunistów i ź

przez CIO /kontrolowańej przez koministów/ w r.1936 po oświadczeniu karla |

BROWDERA, że organizacja ta jest opartą na strategii sformukowanej na. 7. "
kongresie światowym komunistyfznej Międzynarodówki. Charles KRUMBKEIN, $
eden z pierwszych leaderów komunizmu śświadczył, Ze American Labor Party
est główną agencją i rdzeniem pacierzowym Frontu Ludowego.

Dzisiaj lewe skrzydło A.L.P, uważane jest przez prawe za frakcję stalinow=
ską, zaś prawe skrzydło uważane jest przez lewe za grupę trockistów.
Niemniej oba skrzydła pracują w porozumieniu. Lewe skrzydło czysto komuhis›
tyczne kierowane jest prze& MARCANTONIA, a w prawym przodują David DUBINSK
Luigi Antonini i Alex ROSE.
David DUBINSKY jest jeszcze w młodym wieku, przesiedział 168 miesięcy w
rosyjskim więzieniu za rewolucyjną działalność i jest przywódcą unji mię-
dzy narodowej krawców damskich, związanej blisko z partją socjalistyczną
w Ameryce, Jakkolwiek zwykły robotnik, wypożyczył $125.000.- od "Red
Garland Fond", a $5.000.- od gubernatora Lehmana dla swojej umji i zebrał
$100.000.- na samoc dla czerwonego frontu w Hiszpanji.
Alex ROSE /Oleś ROYZ z Warszawy/ był instruktorem w komunistycznej szkole
robotniczej, potym został wiceprezesem CIO union i członkiem egzekutywy
"Trade Union Institute of the Red Rand School",
Imigi ANTONINI, ur. we Włoszech, finansował gazetę "Stampa Libera",
oficjalny organ wzoskiego biura partji komunistycznej w USA, popieraną
przez "Rand School Institute" i "American YOUTH Congress".
Przyjacielem politycznym DUBINSKIEGO był Richard SCANDRETT jr., adwokat
z Wall street, który często pomagał Sowietom i nawet się zarejestrował
w State Department jako agent zagranicznego mocarstwa.
DUBINSKIEGO w jego usitowaniach agitowania za republikańinem Willkim
popierał Herbert ACAR, demokrata z Kentucky i prezes "Freedom House".
Wybitnym działaczem A.F.L. jest Israel ANTER, kandydat komunistyczny na
gubernatora, AMTER żądał złączenia wszystkich sił celem wygrania wojny,a
to: wielkich grup robotniczych, demokratów-zwolenników "New Deal", oraz
tych republikanów, którym chodzi o rychłe wygranie wojny, czyli stworzenie
bloku od konserwatywnych do komunistów.
Dalszymi działaczami A.L.P. byli: William SCHNEIDERMANN, leader komunisty-
czny, któremu cofnięto obywatelstwo amerykańskie, gdyż uzyskał je drogą
nielegalną, Algerman LEE,kierownik"Red Rand School", Bruce BLIVEN, jeden
z ”dane:-Św "The New Republic" oraz ks. D Leon. '
Ks. BIRKHEAD był pierwotnie duszpasterzem Metodystów. W r. 1915 urządził
ośrodek dla anarchistów, socjalistów & członków I.W.W.w swoim kościele
w St. Louis i rozpoczął wygłaszanie z ambony kazań o pseudo-socjalizmie
zamiast o chrześcijaństwie. Potym zrezygnował z posady i chciał założyć
kościół socjalistyczny, ale to mu się nie udało, gdyż nie mógł zebrać
dosyć zwolenników, gotowych do finansowania jego posady. Birhead został
unitarjuszem, potymwiceprezesem ateistycznego ruchu humanistycznego i
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członkiem "American Civil Liberties Union", znanej jako centrum liberałów.
Birkhead urządzał w kościele zebrania towarzyskie członków organizacji
"American League of Peace and Democracy", nie mające nic wspólnego ze
służbą Bożą i wygłaszał tygodniowe przemówienia w ramach programu radia
socjalistów WEVD i prowadził dla tej organizacji propagandę w prasie,
popierany przez "Antidefamation League", instytucji popieranej przez ma-
sońską "Bnai Brith". 9

Birkhead miat pomocnika Sama SILVERMANNA /"American Appeal Clubu"/ ,który
posługiwał się pseudonimem "Richard DANIELS" i przedstawiał się faiszywle
jako reporter "New York Times".

V. Prasa. propagandowa komunistyczna.

Jednd z najważniejszych pism propagandowych komunistycznych "THE HOUR"
zostało zlikwidowane. Naczelnymredaktorem był Albert XANN, były współpra-
cownik komunistycznego czasopisma "Friday", autor znanego dzieła "SABOTAGE"
Współpracownikami byli: Franz BOAS, Lewis MUMFORD, Frank P.GRAHAM, Gardner
JACKSON, Archibald McLEISH, Dr Frank KINGDOM, Walter WINCHELL i Frederick
L,SCHUMAN, instruktor komunistycznej szkoły robotniczej.

"The New Leader", czasopismo komunistyczne, współpracujące z U.D.A. redago-
wane przez Victora RIESELA, współpracownika redakcji "New York Post"
"The Jewish Survey", czasopismo żydowsko-komunistyczne,. Naczelny redaktor
Rockwell XENT, notoryczny komunista, który wysłał petycję do prezydenta
Roosevelta o cofnięcie deportacji Harry BRIDGE'a, leadera West Coast CIO.
Współpracownikami tego pisma mieli być: Sędzia Samuel LEIBOWITŻ, Samuel
DICKSTEIN, Emanuel CELLER, Morris MINTZ, który przemawiał w "Jewish People!
Committee", organizacji obejmującej 400.000 członków, której przywódcą
jest BEN GOLD, członek centralnej komunistycznej partji i jej skarbnik,

poprzednik R.H.WEINERA /właściwć nazwisko: Welwel WARSZOWER/.

"The United Nation" jest oficjalnym organem "Marzini Society" ze znanym
komunistą prof. Maxem na czele.

Tygodnik "In Fact" jest również komunistyczny i redagowany jest przez
Georga SELDESA.

Ponadto wychodzi w New Yorku tygodnik komunistyczny "The Nation", "The
New Republic", The New Masses" i cały szereg innych, nie mówiąc o oficjal-
nym dzienniku "The Daily Worker".

VI. Propaganda komunistyczna w organizacjach amerykańskich.,

"CITIZENS OF VICTORY" jest organizacją naczelną, obejmującą kilka

innych organizacji jako to: "United Nations Committee"

"Committee to Defend America"

"League of Nations Association"

"Carnegie Endowment for Pease"

"Commission to Study tihe Organisation of Peace

Organizacje te prowadzą w pierwszym rzędzie akcję propagandową przeciw

kongresowl USA. Tendencje komunistyczne i prosowieckie.

Prezesem jest Clark M.EICHZ GER, który zarazem jest dtr. "League of

Nation Association" Wieeprezesami sq Dr Frank KINGDOM i Dr Frank P. GRAHAM,

6 których była mowa w poprzednich rozdziałach. Członkiem egzekutywy jest

ks. Leon BIRKHEAD.

Thomas AMLIE, waszyńgtoński dyrektor "Union for Demokratic Action" zwołał

12 lipca 1942 r. zebranie w Font du Lac, st. Wiscounsin 250 komunistów

socjalistów i liberałów, by sorsanizownâ czystkę kongresu w Waszyngtonie.
Do grupy "CITIZENS OF dem!!!" zaliczyć można także organizację "National
Committee of Independent Voters", na czele której staż miljoner James H.
CANSEY, właściciel kilku domów towarowych, były skarbnik "Roosevelt-Walace
Campaign Committee", popierający komunistyczną "NewSchool for Social
Research". W grupie tej także pracują: Lewis Mumford, gorliwy komunisty-
czny fellow traveller i Dr Hans SIMONS z U.D.A. 324
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"VOTRE FOR FREEDOMY, Grupa ta zwaloza isniejacy porządek społeczny i pro-

wadzi zakapturzoną propagande komunistyczng, Finansowana jest przez miljo-

nera Marshalla FIELDA, przydaciela Sowietów, wydającego dziennik "P.M."

w New Yorku, Siedzieba tej grupy jest w "Freedom House", Dyrektorem jest

Christopher FMET, komentator radiowy, współpracownik komunist. czasppisma

"New Leader", także dyrektorU.D.A., "Council of Democracy" i "Union for

Democratic Action". Działaczami w tej grupie są komunisóci, o których już

była mowa w poprzednich rozdziałach, jak Dr Frank KINGDOM, ks.Leon BIRKHE-~

AD /alias B.A.LLOTD/, * t *

Alez. Melvyn DOUGLAS, REX STOUT, Dr Frank GRAHAM, Luigi ANTONINI,

SCAND , Herbert AGAR, George BACKER, Max ZARITSKY, także członek "Uni-

ted Action Campaign Committee", organizacji mającej na celu walkę z kapi-

talistami, objęcie władzy politycznej w USA przez masy robotnicze i stwó-

rzenie nowego ładu społecznego.

"COUNCIL FOR DEMOCRACY". Jest to grupa silnie sympatyzująca z komunizmem

i spwietami. Wspórpraduje z "Friends of the Sowjet Union" 7Dr Emm/.
z "League for Fair Play" /Dr Alvin JOHNSON/ i z "National Committee on
Morale" /Artur Upham POPE, wielbiciel Stalina/. Działączami tej grupy sat
Max Aicoli, Hans Simmons z prokomunistycznej "New School for Social 3
Research", Freda Kirchwey, redaktorka "The Nation" i mążjej Evans CLARK,
Maxwell STUART, b.redaktor "Moscow Daily News", Dr Frank KINGDOM, Clinton
GOLDEN, leader CIO, b. dyrektor "Red Garland Fund" i dyr. komunist.
"Commonwealth College".

"COORDINATING "COMMITTEE FOR DEMOCRATIC ACTION":
Prezesem komitetu jest ks. Robert W.SEARLE. Do grupy tej należą:

"Red Methodist Federation für Social Service", ktörej
prezesem jest ks.Harry F.WARD, jednocześnie prezes:
"Communist Front American League for Peace and Democracy"
"The Descendants of the American Revolution" /The Red D.A.R.,
"The Society of American Friends"
"The Council for Democracy"
"The League for Fair Play".

"THE ANTI NAZI LEAGUE" Grupa.2,000.000 członków zorganizowana przez
Samuela UNTERMAYERA, obejmuje około 2000 spokrewnionych organizacji,
Prezesem jest Dr James SHELDON, b. profesor uniwersytetu w Bostonie, które
współpracuje społedznie z Madame PERKINS.
Kierownikiem "The Anti Nazi League" jest Irying ROTHBERG, alias Alexander
REDLICK, alias S.K, ROLLER, alias Richard COLLINS, wzgl. ROLLINS,
Wiceprezesem jest burmistrz New Yorku LA GUARDIA.
Grupa ta sympatyzuje z bolszewikami 1 pomocna jest propagandzie sowieckiej.

"TEAMSTeR UNION". Grupa 625.000 członków. Główna kwatera: Piccedilli
Hotel w New York City, gdzie "Trade Union Committee to elect Win=the-War
Candidates" funkcjonuje. pod kierownictwem Michała QUILLA, prezesa "Trans-
port WorkersUnion" QUILL jest komunistą, Dyrektorem "Transport Workers
Union" jest SANTOS, alias Desisieriu HAMMER, alias Jack WEISS, alias John '
SZANTO. Zanim preyby% do New Yorku ,Santos by% redaktorem oficjalnej
gazety węgierskiej w Cleveland. Został aresztowany za fałszywe zeznania,
ale niebawem wypuszczonyna wolność. %
wyglądu?-umią z "The American Appeal Forum for Americanism", Pulitzer
Building. 23 Park Row New York City.

"Americanfor Peace", którą kieruje INGERSOLL. -_- ". -
Jeden zdziałaczy tej grupy Sam SILVERMAN, alias Lawrence MAYNARD jest

dobrze ustosunkowany i ma duże dostawy dla armji amerykańskiej.

Ta gruparównież ma być pomocną dla propagandysowieckiej. Wspomniany

w poprzednich rozdziałach ks.Leon "raglan także w tej grupie jest «w.
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"The AWTIDENAMATION LEAGUE" /A.D.L./. Główna kwatera tej organizacji

znajduje się w Chicago, Biuro w New Yorku mieści się w Chain Building i

zatrudnia tam 40 do 50 osób. Biura. A.D.L. w innych miastach mają inne

nazwy,. W Pittsburgu np. biuro A.D.L. nosi nazwę: "Joijt Committee of

Public Relations" i znajduje się w Gragan Building. Kierownikiem tam

jest Dr Horace M,MARSTON,

A.D.L., zdaniem komitetu Diesa,. jest największą orîanizach prywatnej
służby tajnej w USA i ma swoich agentów we wszystkich gałęziach adminis-
tracji państwowej, Jednym z głównych działaczy A.D.L.jast Arthur GOLD-
SMITH, ale pracuje zakulisowo. GOLDSMITH jest jednocześnie członkiem
Rady nadzorezej "Coordinating Cormittes for Democratic Action", skarbni-
kiem: "Committee to Defend America", i League for Fair Play",
dyrektorem "Council for Democracy", "Freedom House" i "National Committee
Friends of Democr." -
i skarbnikiem grupy "Vote for Freedom".

Komitet Diesa wyraża zapatrywanie, że wszystkie grupy lewicowe, a to:
Komuniści /New Word Order Axis/ z Union Square, Socjaliści z Rand School,
Socjo-komuniści z New School, Internacjonaliści z 40 str. 5 Ave i Inter-
wenejonigel z Freedom House stanowią organizację złączoną, która dąży
do zawładnięcie opinię USA następującymi środkami:
a/ usunięciem niesympatycznych dla nich kongresmanów,
b/ obaleniem komitetu Diesa,
c/ odebraniem businessów wszystkim antykomunistom,
d/ kneblowaniem niezawisłej prasy.
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